fol. 1v-2r <Incertus auctor>, **Epistola de mirabilibus montis Vesuvii**

(Rubrica) Epistola de mirabilibus montis Vesuvii per quam mandatur laxari tributaria functio secundum quantitatem dampni facti per eiusdem montis incendium. (Textus) Campani Vesuvii montis hostilitate uastari ... (Finis) qui et remedia lesis conferat et locum subreptionibus non relinquat. Datum etc. (There is no recorded eruption of Vesuvius between 1139 and 1500.)

fol. 2r <**Duae litterae formatae cancellariae apostolicae**>

(**Bibl.** F. Kaltenbrunner, 'Römische Studien III', MIÖG 7 (1886) 93 and n. 3.)  
Gaude innocentia et exulta etiam si tibi iustus iudex defuerit - it is no fromular! -  
pro quo etiam fret tibi rex regum propitiis ZZ retribatur grata fauente Domino  
uicissitudine respondere.

fol. 2v-3r <**Innocentius VI, Epistola ad> Johannem V Paleologum**

(Inscriptio) Magnifico principi Iohanni Paleologo imperatori Grecorum illustri,  
gratiam in presenti que perducat ad gloriam in futuro. (**Textus**) Venerabiles frater  
noster Paulus archiepiscopus Biturnensis (Smirnensis cod.) et nobilis uir Nicolaus  
... (Finis) speramus et credimus acquiescas. Datum Auinioni (**Ed.** Innocent VI,  
*Lettres secrètes et curiales*, edd. P. Gasnault et N. Gotteri, IV (Rome 1976) 141-  
43 n. 2278, the MS lacking the long datum.)

fol. 3v <**Innocentius VI, Epistola ad> Karolum IV imperatorem**

(Inscriptio) Carissimo in Christo filio Karolo Romanorum imperatori semper  
augusto salutem. (**Textus**) Repleuit amaritudine tabernaculum ... (Finis) grata  
fauente domino uicissitudine respondere. Datum.

fol. 4r-6v <**Incertus auctor, Vita cuiusdam Albani perperam dicti rex Hungariae**>

(Textus) Erat olim in partibus Aquilonis quidam potens et nobilis ... (Finis) ZZ  
exemplum Albani serui tui, mereamur et nos cum eo anostris facinoribus ablui, et  
super niuem dealbari. Amen. (**Bibl.** *Acta sanctorum Iunii* V, 2nd ed. (Parsii et  
Romae 1867) 82-83. *Bibliotheca sanctorum* I (Roma 1961) 661.)

fol. 7r **Innocentius <VI, Epistola ad> Karolum IV imperatorem**

(Inscriptio) Innocentius etc. Carissimo in Christo filio Karolo imperatori  
Romanorum semper augusto salutem etc. (**Textus**) Tanta filii carissime  
amaritudine nos repleuit ... (Finis) dirigi et auxilio poteris adiuuari. Datum. (**Ed.**  
Innocent VI, *Lettres secrètes et curiales*, edd. P. Gasnault et N. Gotteri, IV (Rome  
1976) 201-02 no. 2407, this MS lacking the closing phrases and datum.)

fol. 8ra-212v <**Berardus de Neapoli, Epistolae notabiles seu Dictamina**>